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Trykluftslanger

Soft PVC Slanger

Soft PVC Slanger

Superfleksible armerede trykluftslanger, som er szerdeles velegnet til langt de
fleste typer trykluftinstallationer. En steerk, modstandsdygtig og trykbestandig
slangetype. Vi gar opmaerksom p3, at leengderne pa PVC slangerne kan variere

med +/- 5%.

Tekniske specifikationer

Materiale:
Armering:
Arbejdstryk:
Temp. Omrade:

SOFT PVC SLANGER armeret med 520 kobling & Euro nippel

Anslutning

Kobling & nippel
Kobling & nippel
Kobling & nippel
Kobling & nippel

Kobling & nippel
Kobling & nippel
Kobling & nippel
Kobling & nippel

Dim.

26,3 x 11 mm
26,3 x 11 mm
26,3 x 11 mm
26,3 x 11 mm

29 x 14,5 mm
29 x 14,5 mm
29 x 14,5 mm
29 x 14,5 mm

Arbejdslengde

5m
10m
15m
20 m

5m
10m
15m
20 m

Max. Arbejdstryk

15 Bar
15 Bar
15 Bar
15 Bar

15 Bar
15 Bar
15 Bar
15 Bar

SOFT PVC SLANGER armeret med 530 kobling & Euro nippel

Anslutning

Kobling & nippel
Kobling & nippel
Kobling & nippel
Kobling & nippel

Kobling & nippel
Kobling & nippel
Kobling & nippel
Kobling & nippel

Dim.

26,3 x 11 mm
26,3 x 11 mm
26,3 x 11 mm
26,3 x 11 mm

29 x 14,5 mm
29 x 14,5 mm
29 x 14,5 mm
29 x 14,5 mm

Arbejdslengde

5m
10m
15m
20 m

5m
10m
15m
20 m

SOFT PVC Slanger armeret i lobende meter

Anslutning

Ingen
Ingen
Ingen

Slangeklemmer

Dim.

7-9mm)
9-11mm)
11-13mm)
13-15mm)
15-18mm)
17-20mm)

Slangeklemme
Slangeklemme
Slangeklemme
Slangeklemme
Slangeklemme
Slangeklemme

e e e e P

Dim.

26,3 x 11 mm
29 x 14,5 mm

212,7 x 19 mm

Arbejdslengde

50 m
50 m
50 m

Max. Arbejdstryk

15 Bar
15 Bar
15 Bar
15 Bar

15 Bar
15 Bar
15 Bar
15 Bar

Max. Arbejdstryk

15 Bar
15 Bar
15 Bar

3 Lag PVC

Polyester fiber

Max. 15 bar ved +20°C
-20°C til +60°C

Art.Nr.

1761002-05520
1761002-10520
176100215520
1761002-20520

1761004-05520
1761004-10520
1761004-15520
1761004-20520

Art.Nr.

1761002-05530
1761002-10530
176100215530
1761002-20530

1761004-05530
1761004-10530
1761004-15530
1761004-20530

Art.Nr.

1761002-50
1761004-50
1761006-50

Art.Nr.

1490709
1490911
1491113
1491315
1491518
1491720



